
Anmälda till föreningsstämman i BiodrivMitt 17 mars 2022
RÖSTLÄNGD

Namn Telefon E-post Organisation
Anders Jensen 0705441046 anders@awjab.com AWJAB

Claes Rosengren 46704140545 claesrosengren@gmail.com BiodrivMitt

Fredrik Engström 0706470094 fredrik.engstrom@dalafrakt.se DalaFrakt AB

Göran Forsén 46702468808 forsen.goran@telia.com Styrelsen Bio Driv Mitt

Johan Rune 46702681928 johan.rune@sandvikenenergi.se Sandviken Energi AB

Lennart Sjögren 0706953168 lennart.sjogren@analysutveckling.se Lennart Sjögren  Analys & Utveckling AB

Pirjo Gustafsson 076-1174040 pirjo.gustafsson@lrf.se LRF Mitt

Henrik Nyquist 072-7427595 henrik.nyquist@gastrikeatervinnare.se Gästrike Ekogas

Henrik Wahlman 070-1675181 henrik.wahlman@gastrikeatervinnare.se Gästrike Ekogas

Andreas Dahlman 073-0798176 andreas.dahlman@ekogas.se Gästrike Ekogas
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